
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.12.2015 року                                                                                         № 245 

 

Про розгляд колективної заяви  

жителів буд. №76 по вул. Шевченка. 

 
 

 Розглянувши колективну заяву жителів буд. №76 по вул. Шевченка з 

виїздом на місце, щодо самовільного будівництва вбиральні гр. Мкртчан Н.М. 

в домоволодінні за адресою:м. Гребінка вул. Шевченка, 77, акт комісії міської 

ради від 03.12.2015, відповідно до підпункту 6 пункту "б" частини першої 

статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” , статей 

103, 104 Земельного кодексу України, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради    

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Затвердити Акт з розгляду колективної заяви жителів буд. №76 по вул. 

Шевченка з виїздом на місце, щодо самовільного будівництва вбиральні гр. 

Мкртчан Н.М. в домоволодінні за адресою:м. Гребінка вул. Шевченка, 77 від 

03.12.2015 року. 

       2. Рекомендувати:  

       а) Громадянам Супрун Я.М., Половка В.В. та Мкртчан Н.М. для 

підтримання добросусідських відносин обирати такі способи використання 

земельних ділянок відповідно до їх цільового призначення, при яких 

власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок завдається 

найменше незручностей (затінення, задимлення, неприємні запахи, шумове 

забруднення тощо). 

      б) Громадянці Мкртчан Н.М. згідно чинного законодавства оформити 

документи на раніше побудовані об’єкти нерухомості за адресою: м. Гребінка, 

вул. Шевченка, 77. 

      3. У триденний строк з дня прийняття даного рішення передати його 

громадянам: Супрун Я.М., Половка В.В. та Мкртчан Н.М. для виконання. 

 

 

Заступник міського голови                                                                В.М. Зінченко  

 

http://www.docufreezer.com/order

